Ofício GP. Nº. 440/2010
Botucatu, 11 de maio de 2010.

Senhor Gerente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no. 505/2010, de autoria do Vereador Dr. Bittar, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Ao

Representante da Empresa CLARO
A/C Gerente de Relacionamento com Clientes
Av. John Boyd Dunlop, 501 - Vila São Bento
CEP: 13033-780 - Campinas - SP